[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2015 года                                                               № 46
	О внесении изменений в приложение №1 к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 20.12.2013 №348 «Об установлении размеров должностных окладов Главе Гатчинского муниципального района Ленинградской области, муниципальным служащим Гатчинского муниципального района Ленинградской области и работникам, назначенным на должности не отнесенные к должностям муниципальной службы и размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области с 1 декабря 2013 года»

  С учетом положений ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Гатчинского муниципального района, решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.06.2008  № 46  «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы  Гатчинского муниципального района Ленинградской области и  квалификационных требований к должностям муниципальной службы» (в редакции решений от 22.06.2012 № 230, от 26.04.2013 № 303 и от 26.12.2014 №36)
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения   в приложение № 1, утвержденное   решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 20 декабря 2013 года №348  «Об установлении размеров должностных окладов Главе Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  муниципальным служащим Гатчинского муниципального района Ленинградской области и работникам, назначенным на должности не отнесенные к должностям муниципальной службы и размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области с 1 декабря 2013 года»  -  раздел «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 01 декабря 2013 года»   признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня   опубликования.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И. Ильин